

Yhtenäisyys Suomen vahvuus

–ajasta eteenpäin.

Iisensäisyypäivän juhlassa Soinin yhtenäiskoululla juhlapuheen pitänyt kunnanjohtaja Juha Viitasaa-ri korosti suomalaisten yhtenäisyyttä kansakunnan vahvuuden tukipillarina.

– Iisensäisyypäivän juhlaa vietettäessä tulee aina sota vahvasti esille. Miksi? Hyvän vastauksen saa elokuvasta Tuntematon sotilas, joka näkyy parhaallaan televisiossa, totesi Viitasaa-ri puolen päivän aikoihin alkaneen juhlan puheessaan.

Vuoden 1918 vapaussodan jälkeen suomalaiset kasvoivat nopeasti yhdeksi kansaksi samojen arvojen taakse. Elokuva Tuntematon sotilas kertoo ison saagan kansakunnan kasvusta aina ”Suo, kuokka ja Jussi”

– Suomen yhteiskunta on rakennettu kaikki huomioille arvoille. Naisten tasa-arvo ja evakoiden asuttamisen ovat tästä hyviä esimerkkejä, totesi Viitasaa-ri.

Myöhemmin, sota-aikojen jälkeen Suomen vakaus on luonut pohjaa isännöidä kansainvälisten kriisien sovittelijana ja rauhan rakentajana useissa isoissa kouksissa. Viimeisimpänä Venäjän Putinin ja USA:n Trumpin tapaaminen Suo-nessa viime kesänä.

Mitä juhlien jälkeen, kyselä kirkkoherra Pasi Kilpeläinen tuodessaan seurakunnan tervehdyksen juhlaan.

– Nyt on juhlittu pari vuotta. Ensinnäkin Suomen satavuotisista iisensäisyttä ja



heti perään Soinin 150 vuoden juhlaa. Mitä juhlien jälkeen? Ora et labora, ruokoile ja tee työtä on tähän sopiva vastaus, sillä myös aiemmat sukupolvet ovat rukoilleet ja tehneet työtä, koska ihmisen kuuluu tehdä työtä. Työn tekemisen lisäksi on muistettava myös levätä, kuten Jumala teki luomistyön jälkeen. Levätä ja viettää yhteistä juhlaa, kuten nyt Suo-

Juhlapuheen pitänyt kunnanjohtaja Juha Viitasaa-ri korosti suomalaisten yhtenäisyyttä kansakunnan vahvuuden tukipillarina.

men täyttävässä 101 vuotta, muistutti Kilpeläinen. Yhtenäiskoululla järjestetyn juhlan ja tarjottuun Soinin yhtenäiskoulun vanhempainyhdistyksen Tilaisuuden johtajana toimi Minna Myllymäki. Juhlan alkusi kuultrim Kaj Cydeniksen Eino Leimon runoon säveltämä Nocturne Eveliina Keisalan esittämänä.

Yhtenäiskoulun toisen ja kolmannen luokan oppilaat esittivät Soini 150 -projektin satoa. Oppilaat ovat pitkin vuotta koonneet opettajensa Minna Raitasen ja Elna Järvelän opastuksella perinnetietoa kotikunnastaan. Tilaisuus päättyi Sanni Jusstian säestyksellä yhdessä laulettuun Maamme -lauluun.

Halu puolustaa yhteistä isänmaatamme

Jun 2.-5. luokan oppilaita ja heitä ohjasi opettaja Anu Kujansuu.

Isänmaallisuutta

Juhlapuheen pitänyt everstituruntantti evp Kari Lehtelä totesi, ettei isän-

maallisuutta on vapauden menettämisen, Lehtelä sanoi.

– Mitä se isänmaallisuus sitten on? Se on halua elää isänmaallisuudessa ja halua puolustaa maata. Vertainnit ovat puolustaneet maata ja antaneet uhrin isänmaan eteen. He ovat

alittumme uudelle uhkalle. Digitaaliset verkot ovat haavoittuvaisia ja niiden kautta eteemme on tullut uusia uhkia, kuten petok- sia, vakoojia ja hyökkäyk- siä, Pukari totesi.

lennnaisemmissä. Maata on muokattu ja siementä kylvetty. Kirjaimellisesti ja kuvainnollisesti. Siement ovat itäneet ja niistä on kasvanut niin ruumiin kuin hengen ravintoa, Puntala sanoi.

